
ERS reality eu s.r.o. Podhorská 377/20 466 01, Jablonec nad Nisou, Tel.: 608 612 312, E-mail: info@ersreality.cz, web: www.ersreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 00384

Rodinný dům 163 m2, Zásada, okr. Jablonec nad Nisou
46825, Zásada

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK

Vyřizuje
Nicol Hrdý
Tel.: 608 612 312
GSM: +420 608 240 743
E-mail:
nhrdy@ersreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: špatný Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 163 m2

Užitná plocha: 200 m2 Plocha parcely: 11911 m2

Plocha zahrady: 11748 m2 Umístění objektu: okraj obce
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Komunikace: asfaltová

Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -
400 V

Voda: Voda - dálkový vodovod

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte svůj vysněný domov nebo příležitost pro komerční projekt se vším, co k tomu
patří? Máme pro vás jedinečnou nabídku! Představujeme vám rodinný dům s atypickou dispozicí o užitné ploše 163
m2,, který se nachází v malebné Zásadě.
Dům je jako stvořený pro ty, kteří hledají klid a soukromí s dechberoucím výhledem na hřebeny Krkonoš.
Stavba stojí na pozemku o celkové výměře cca 8110 m2, který zahrnuje i vlastní kus lesa. Představte si, že každé ráno
můžete vychutnávat svůj oblíbený nápoj s výhledem na neporušenou přírodu a hřebeny Krkonoš. Je to místo, kde se
zastaví čas a vy si můžete užívat každý okamžik. Další polnosti, které k domu náleží a leží v blízkosti nemovitosti mají
výměru 3.801 m2.
I přesto, že dům vyžaduje kompletní rekonstrukci, nabízí to úžasnou příležitost přizpůsobit si bydlení přesně podle
svých představ. Ať už sníte o moderním bydlení nebo chcete zachovat tradiční prvky, máte šanci vše si upravit na míru.
Díky atypické dispozici se navíc nabízí prostor pro kreativní řešení a využití každého koutu.



ERS reality eu s.r.o. Podhorská 377/20 466 01, Jablonec nad Nisou, Tel.: 608 612 312, E-mail: info@ersreality.cz, web: www.ersreality.cz

Tento dům není jen o bydlení. Díky své poloze a rozloze pozemku se nabízí i pro komerční využití. Ať už uvažujete o
provozování penzionu, wellness centra nebo jiného podnikání, toto místo má potenciál stát se úspěšným projektem,
který přiláká návštěvníky hledající únik od každodenního shonu.
Nenechte si ujít tuto výjimečnou příležitost vlastnit kousek ráje na zemi.
Pro více informací nebo pro domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se, že vám můžeme ukázat, proč
je tento dům ideálním místem pro váš nový domov nebo vaši novou podnikatelskou příležitost.


